

Radlin, dnia 27 kwietnia 2021 r.

PZP.271.15.Ul.2021

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.

dotyczy: *Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn.zm.) na realizację zamówienia pn: Termomodernizacja Sportowej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Radlinie.*

I. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania jakie wpłynęło do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 12:	Treść pytania:	Odpowiedź na pytanie 6 i 7 wskazuje zastosowanie sytemu który spełni oczekiwania Zamawiającego. W celu spełnienia tych kryteriów oraz udzielenia gwarancji proszę o zmianę ilości papy i dodania papy wierzchniego krycia na całą powierzchnię dachu. Mowa od dachach gdzie zachodzi konieczność ingerencji w poszycie.
	Odpowiedź:	Zamawiający nie przewiduje papy wierzchniego krycia na całą powierzchnię dachu.
Pytanie nr 13:	Treść pytania:	Dodanego pliku z zawierającego przedmiar nie można otworzyć. Proszę o dodanie pliku w formacie ath i pdf.
	Odpowiedź:	Plik należy zapisać i otworzyć w Adobe Acrobat Reader. Wersja nieedytowalna.
Pytanie nr 14:	Treść pytania:	Brak kątowników w ościeżach jak i na narożnikach elewacji- Proszę o dodanie pozycji.
	Odpowiedź:	Należy dodać pozycję Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego – obmiar 1486 mb.
Pytanie nr 15:	Treść pytania:	Brak listwy dociskowej do folii kubełkowej- czy ma być zastosowana, jeśli tak proszę o dodanie pozycji.
	Odpowiedź:	Należy uwzględnić listwę dociskową w poz. Izolacje pionowe ścian fundamentowych z folii kubełkowej.
Pytanie nr 16:	Treść pytania:	Czy część cokołowa do wysokości od poziomu terenu ma mieć podwójną siatkę jeśli tak proszę o dodanie pozycji.
	Odpowiedź:	Część cokołowa nie wymaga się podwójnej siatki do wysokości od poziomu terenu.
Pytanie nr 17:	Treść pytania:	Część elektryczna- czy wchodzi w zakres zadania również wymiana bednarki w wykopie? Jeśli tak proszę o dodanie do przedmiaru.
	Odpowiedź:	Wymiana bednarki w wykopie nie jest przedmiotem przetargu.
Pytanie nr 18:	Treść pytania:	Czy Zamawiający dopuści jako dowód, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu i posiada zdolności techniczne: wykonał co najmniej dwa zadania polegające na termomodernizacji budynku o kubaturze min. 10 000 m ³ w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

Odpowiedź:	Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu, zgodnie z zapisami w pkt II niniejszego pisma.
------------	--

II. Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia SWZ w następującym zakresie:

Rozdział XI ust. 7 pkt 7.4. ppkt 1	
brzmi:	Warunek: Wykonawca wykonał co najmniej dwa zadania polegające na termomodernizacji budynku o kubaturze min. 15 000 m³ w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.
otrzymuje brzmienie:	Warunek: Wykonawca wykonał co najmniej dwa zadania polegające na termomodernizacji budynku o kubaturze min. 10 000 m³ w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.
Rozdział XXII ust. 1	
brzmi:	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/radlin w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 29 kwietnia 2021 r. godz.12:00.
otrzymuje brzmienie:	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/radlin w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 30 kwietnia 2021 r. godz.12:00.
Rozdział XXIII ust. 1	
brzmi:	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 kwietnia o godz. 12:05.
otrzymuje brzmienie:	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 kwietnia o godz. 12:05.
Rozdział XXIV ust. 1	
brzmi:	Wykonawca jest związany ofertą do dnia 28 maja 2021 r.
otrzymuje brzmienie:	Wykonawca jest związany ofertą do dnia 29 maja 2021 r.

Kopia: Urząd Miasta Radlin, PZP aa.